



GMINA BRODNICA
87-300 Brodnica ul. Mazurska 13
tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl

RI.271.2.2024.JK

Brodnica, dnia 22 lutego 2024 r.

Odpowiedź na zapytania do SWZ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania „Roboty budowlane w zakresie dróg w miejscowościach Karbowo i Szabda”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) udostępniam treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

„Dot. części I: : Rozbudowa drogi gminnej nr 080508C - ul. Jęczmiennej o długości 1.863 m w miejscowości Karbowo”

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek wykonanie nawierzchni z kostki brukowej w ilości nie mniejszej jak 4.000 m² oraz wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno – asfaltowej w ilości nie mniejszej jak 7.000 m² jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał nawierzchnię z kostki betonowej w ilości ponad 4 000 m² oraz wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno – asfaltowej w ilości nie mniejszej jak 7.000 m² w ramach 1 zadania?”

Odpowiedź

Tak

Pytanie 2

„W nawiązaniu do ogłoszenia: „Roboty budowlane w zakresie dróg w miejscowościach Karbowo i Szabda” prosiłbym o odpowiedź na poniższe pytanie dotyczące branży elektrycznej:

W dokumentacji jest mała nieścisłość co do rodzaju słupów oświetleniowych: W projekcie branży elektrycznej na stronie 12, w punkcie 4.1 jest mowa o posadowieniu słupów aluminiowych typu SAL-80M EV (słup z gniazdem Ładowania IEC62196 Type-2 – czy aby na pewno o takie słupy chodziło projektantowi ??) Natomiast na schemacie zasilania (rys. 3.A3.pdf) w legendzie wpisane są słupy stalowe ocynkowane. Podsumowując, proszę o wskazanie czy do wyceny należy przyjąć słupy aluminiowe czy też stalowe ocynkowane.”

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć słupy stalowe ocynkowane

/-/ Justyna Klimowska
Sekretarz Gminy Brodnica